دور نیست روزی که عمامه‌های بیشتری زیر پای
زنان له شود. دور نیست روزی که انقلابی بزرگ
عمارت اسلامی را از بیخ و بن ویران کند؛ انقلابی
که رهایی زنان جلوه پرشکوهش خواهد بود؛
انقلابی که زنان در راس آن خواهند درخشید.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ بهمن ۱۴۰۰، ۸ فوریه ۲۰۲۲

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام